CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày     tháng     năm 2019
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC
Từ chức danh nghề nghiệp Chuyên viên lên Chuyên viên chính
Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh
Tên tôi là: ..................................... .......................... Sinh ngày: ..................
Chức vụ: .......................................................................................................
Cơ quan, đơn vị công tác: ............................................................................
Số điện thoại di động: ..................................................................................
Trình độ: ................., chuyên ngành đào tạo: ...............................................
Đang xếp chức danh nghề nghiệp: ..........................
Thời gian giữ chức danh nghề nghiệp: ...................................................................................................
Mức lương hiện hưởng bậc: ......... hệ số: ..........., ngày hưởng.....................
Đăng ký thi môn ngoại ngữ: .......................................................................
Sau khi nghiên cứu điều kiện, tiêu chuẩn dự thi thăng hạng viên chức hành chính theo quy định và tiêu chuẩn chuyên môn. Tôi thấy bản thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham dự kỳ thi hoặc thăng hạng viên chức từ chức danh nghề nghiệp chuyên viên lên chức danh nghề nghề nghiệp chuyên viên chính.
Tôi làm đơn này đề nghị cơ quan xem xét cho tôi được tham gia kỳ thi thăng hạng viên chức  năm 2019. Tôi sẽ cố gắng, nỗ lực để hoàn thành tốt kỳ thi và chấp hành nghiêm túc mọi quy định của Nhà nước.

Tôi xin gửi kèm theo đơn này là hồ sơ xin dự thi gồm:

1. Bản khai sơ yếu lý lịch;
2. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ;
3. Bản nhận xét đánh giá của cơ quan đang công tác;
4. Giấy chứng nhận sức khoẻ;

5. Bản sao các quyết định tuyển dụng, bổ nhiệm ngạch, quyết định lương hiện hưởng;

6. Bản sao các quyết định, văn bản cử tham gia nghiên cứu, xây dựng, thẩm định, thẩm tra văn bản quy phạm pháp luật, đề án, dự án, chương trình đã được cấp có thẩm quyền thông qua, được cơ quan sử dụng viên chức xác nhận; kèm theo bản sao văn bản quy phạm pháp luật, đề án, dự án, chương trình đã được cấp có thẩm quyền ban hành.
                                                                                                 NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
        (ký và ghi rõ họ tên)